
 
Siūlome išbandyti ne tik kokybiškesnes, bet ir pigesnes mūsų paslaugas, dėl ko esame įsitikinę, kad 

tolimesniame bendradarbiavime būsime pirmi Jūsų pasirinkime. Darbus atliekame visoje Lietuvoje. 

Mūsų tikslas:

Pasiūlyti originalius bei optimalius sprendimus, jog tai, ką sukuriame, būtų išbaigta, 

efektyvu ir tenkintų individualius užsakovo poreikius. Siekiame padidinti kliento bendrovės 

produkto žinomumą ir tuo pačiu pardavimų augimą. Esame linkę užmegzti tvarius ilgalaikius 

santykius ir būti strateginiu partneriu kas skatina skirti maksimalias pastangas. Tai Jūsų ir 

mūsų sėkmės garantas.

 
Mūsų paslaugos/gaminiai:

Iškabų atnaujinimas, valymas ir priežiūra, projektų derinimas, dizaino ir maketavimo darbai.

Gaminiai:

šviesdėžės, tūrinės raidės, reklaminės iškabos, reklaminiai stovai, lauko stendai, pilonai, 

tentai, nešiojami stoveliai, skydai, LED šviečiančios reklamos įranga, 

nurodomosios/nukreipiančiosios lentelės, gaminiai iš plastiko, gaminiai iš organinio stiklo, 

nestandartinės reklamos gamyba, mobilieji parodų stendai, vidaus patalpų reklama, bukletų 

laikikliai, logotipai ant sienos, padėkliukai, dėžutės, spec. užsakymai.

Adresas: Jotvingių g. 15, Kaunas
Telefonas: +370 655 68899
El.paštas: reklama@latikana.lt

Paslaugos:

Automobilių apklijavimas, vitrinų/stiklų apklijavimas, lentynų apipavidalinimas, parodų 

zonų apipavidalinimas, prekybinės įrangos apipavidalinimas.

Ploteriavimas, frezavimas, graviravimas, flokavimas, stendų projektavimas, lipdukų 

pjaustymas, skrajučių/reklaminių laikraštukų platinimas, fotografavimo paslaugos, 

produkcijos fotografavimo paslaugos, nuotraukų retušavimo paslaugą po produkto 

fotografavimo.

Spaudos darbai:

   Ofsetinė/ skaitmeninė/ plačiaformatė spauda, didelio formato lauko spauda, spec. užsakymai, 

suvenyrai, katalogai, vizitinės, plakatai, vėliavos, lankstinukai, skrajukai, lipdukai, reklama 

ant rūbų, verslo dovanos, tokios kaip firminiai šaratinukai, puodeliai, pieštukai, trintukai, 

"pelytės" kilimėliai ir t.t.

Mūsų pagrindiniai klientai:
UAB „Unilever Lietuva”, Sanitex (PROMO), UAB „Baltic saitas”, UAB „Sport line“, UAB „Impuls LTU”, 
UAB „Kosmelita” ir kt.


	Page 1

